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North Macedonia

12-006711/23-0002

13/03/2023 00:00:00

12/03/2026 00:00:00

2202991990************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 1 (а) од Глава 30, наименувание на тарифен број 2202 и 
Коментар на ХС за тар. број 2202.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

13/03/2023 00:00:00

Перорален раствор наменет за подршка на оптималното здравје на коските 
и мускулната функција. Состав: прочистена вода 79.9%, магнезиум цитрат 
17.2% (100 мг во 5 мл), лимонска киселина, природна арома 1,6%, ксантан 
гума, сукралоза, калиум сорбат и натриум бензоат. Начин на употреба: 
возрасни 1 лажичка (5мл) во тек на едно деноноќие. Пакување: шише 200 
мл.

1

BTI Details Report



National Keywords

2


